ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 55-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   20 декабря 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Ремэкспосервис», ИНН 7810875324, ОГРН 1127847355680, за номером 1381.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Фирма «Петротрест», ИНН 7803000593, ОГРН 1027809222429,  взамен ранее выданного № 0008.03-2009-7803000593-C-003, за номером 8;
Обществу с ограниченной ответственностью «МАВИС-СТРОЙ», ИНН 7807311180, ОГРН 1067847094853,  взамен ранее выданного № 0171.07-2009-7807311180-С-003, за номером 171;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительство и отделка», ИНН 7802149270, ОГРН 1037804024609,  взамен ранее выданного № 0201.05-2009-7802149270-C-003, за номером 201;
Обществу с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоМонтаж», ИНН 7814137430, ОГРН 1037832023371,  взамен ранее выданного № 0211.02-2009-7814137430-C-003, за номером 211;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ханкитек СПб», ИНН 7839316551, ОГРН 1057811166258,  взамен ранее выданного № 0264.01-2009-7839316551-C-003, за номером 264;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ханкитек-Групп», ИНН 7839370598, ОГРН 1079847111442,  взамен ранее выданного № 0275.01-2009-7839370598-C-003, за номером 275;
Обществу с ограниченной ответственностью ремонтно-строительное предприятие «ЭНЕРГЕТИК», ИНН 3510001790, ОГРН 1023501261233,  взамен ранее выданного № 0305.02-2009-3510001790-C-003, за номером 305;
Закрытому акционерному обществу «Наладочно-техническая компания», ИНН 5190142225, ОГРН 1055194059711,  взамен ранее выданного № 0341.02-2009-5190142225-C-003, за номером 341;
Обществу с ограниченной ответственностью «Трансстрой», ИНН 5105000141, ОГРН 1025100589469,  взамен ранее выданного № 0373.01-2009-5105000141-C-003, за номером 373;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЖилКомСтрой», ИНН 2901196930, ОГРН 1092901009563,  взамен ранее выданного № 0376.01-2009-2901196930-C-003, за номером 376;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Мастер», ИНН 7802366549, ОГРН 5067847371939,  взамен ранее выданного № 0379.01-2009-7802366549-C-003, за номером 379;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 2», ИНН 2901176966, ОГРН 1082901004010,  взамен ранее выданного № 0420.01-2009-2901176966-C-003, за номером 420;
Закрытому акционерному обществу «Подъемник», ИНН 7825693503, ОГРН 1037811046140,  взамен ранее выданного № 0428.01-2009-7825693503-C-003, за номером 428;
Закрытому акционерному обществу «ЭталонСтрой-РиО», ИНН 7802334032, ОГРН 1057812511206,  взамен ранее выданного № 0465.01-2009-7802334032-C-003, за номером 465;
Обществу с ограниченной ответственностью «СРВ Девелопмент», ИНН 7806389868, ОГРН 1089847234916,  взамен ранее выданного № 0471.02-2009-7806389868-C-003, за номером 471;
Обществу с ограниченной ответственностью «Главстрой-СПб», ИНН 7839347260, ОГРН 1069847534360,  взамен ранее выданного № 0487.02-2009-7839347260-C-003, за номером 487;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЗИОСАБ-ДЕДАЛ», ИНН 7810314760, ОГРН 1047815004676,  взамен ранее выданного № 0507.01-2009-7810314760-C-003, за номером 507;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЕВРОСТРОЙСТАНДАРТ», ИНН 7804387738, ОГРН 1089847139931,  взамен ранее выданного № 0525.01-2009-7804387738-C-003, за номером 525;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петербург Электро», ИНН 7801506994, ОГРН 1097847326246,  взамен ранее выданного № 0561.02-2010-7801506994-C-003, за номером 561;
Открытому акционерному обществу «Лужский водоканал», ИНН 4710027371, ОГРН 1064710007273,  взамен ранее выданного № 0613.01-2010-4710027371-C-003, за номером 613;
Обществу с ограниченной ответственностью «СДК», ИНН 5321136669, ОГРН 1095321005768,  взамен ранее выданного № 0631.02-2010-5321136669-C-003, за номером 631;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лаату», ИНН 7840306149, ОГРН 1047855103560,  взамен ранее выданного № 0723.05-2010-7840306149-C-003, за номером 723;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-Финансовая Компания», ИНН 1001097734, ОГРН 1021000524005,  взамен ранее выданного № 0724.01-2010-1001097734-C-003, за номером 724;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТАРАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 5190158539, ОГРН 1065190101635,  взамен ранее выданного № 0828.01-2010-5190158539-C-003, за номером 828;
Муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» муниципального образования «Город Архангельск», ИНН 2901003160, ОГРН 1022900531708,  взамен ранее выданного № 0836.04-2010-2901003160-С-003, за номером 836;
Обществу с ограниченной ответственностью «ДЕКАР-ПЛЮС», ИНН 5190114524, ОГРН 1035100168531,  взамен ранее выданного № 0871.01-2010-5190114524-C-003, за номером 871;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-2», ИНН 3528138066, ОГРН 1083528005637,  взамен ранее выданного № 0881.01-2010-3528138066-C-003, за номером 881;
Обществу с ограниченной ответственностью «Интерьер-Стройсервис», ИНН 6027076061, ОГРН 1036000311731,  взамен ранее выданного № 0895.01-2010-6027076061-C-003, за номером 895;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сотэкс», ИНН 7802710230, ОГРН 1107847111030,  взамен ранее выданного № 1058.03-2010-7802710230-C-003, за номером 1058;
Обществу с ограниченной ответственностью «Современные Архитектурные Системы», ИНН 7804361867, ОГРН 1077847363285,  взамен ранее выданного № 1069.01-2010-7804361867-C-003, за номером 1069;
Обществу с ограниченной ответственностью «Квазар», ИНН 7840304960, ОГРН 1047855084056,  взамен ранее выданного № 1090.01-2010-7840304960-C-003, за номером 1090;
Обществу с ограниченной ответственностью «Новые Коломяги», ИНН 7814373413, ОГРН 1077847386176,  взамен ранее выданного № 1102.01-2010-7814373413-C-003, за номером 1102;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Новые Коломяги», ИНН 7814430453, ОГРН 1097847030148,  взамен ранее выданного № 1103.01-2010-7814430453-C-003, за номером 1103;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛэндЛорд», ИНН 7802363153, ОГРН 5067847228389,  взамен ранее выданного № 1137.01-2010-7802363153-C-003, за номером 1137;
Закрытому акционерному обществу «Партнер», ИНН 7813359430, ОГРН 5067847472787,  взамен ранее выданного № 1158.01-2010-7813359430-C-003, за номером 1158;
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания ФОЛДИН», ИНН 7804369400, ОГРН 1077847552310,  взамен ранее выданного № 1163.02-2010-7804369400-C-003, за номером 1163;
Обществу с ограниченной ответственностью «Межрегиональная компания «Сплав-3», ИНН 7825499087, ОГРН 1037843060430,  взамен ранее выданного № 1166.01-2010-7825499087-C-003, за номером 1166;
Обществу с ограниченной ответственностью «Монтаж Электросистем», ИНН 7806335319, ОГРН 1067847944647,  взамен ранее выданного № 1167.01-2010-7806335319-C-003, за номером 1167;
Закрытому акционерному обществу «СервисГараж», ИНН 7814339797, ОГРН 1067847614141,  взамен ранее выданного № 1173.01-2010-7814339797-C-003, за номером 1173;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Сфера», ИНН 7825477728, ОГРН 1027809177065,  взамен ранее выданного № 1181.02-2010-7825477728-C-003, за номером 1181;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инфрострой-М», ИНН 7802494043, ОГРН 1107847038749,  взамен ранее выданного № 1197.01-2010-7802494043-C-003, за номером 1197;
Обществу с ограниченной ответственностью «СУ-66», ИНН 5321052063, ОГРН 1025300788413,  взамен ранее выданного № 1243.02-2011-5321052063-C-003, за номером 1243;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное предприятие», ИНН 2901216640, ОГРН 1112901007042,  взамен ранее выданного № 1257.02-2011-2901216640-C-003, за номером 1257.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
2